
Smlouva o poskytování údrŽby a podpory

Statutární město Jablonec nad Nisou č.smlouvy: ilr-20íí- ríP
FT Technologies a.s. Č.smlouvy: 520150024

Statutární město Jablonec nad Nisou
se sídlem: Mírovénáměstí 3100/1 9, 467 51, Jablonec nad Nisou
lČ: 002262340
DlČ: Czoo26234o
zastoupený: lng. Petrem Beitlem, primátorem
Bankovníspojení: KB a.s., 9005-228451/0100
(dále jen,,objednatel'')

é

FT Technologies, a.s.
se sídlem. U Sokolovny 253,78314, Bohuňovice
korespondenčníadresa: chvá!kovická 82,772 00, olomouc
lČo: 26833620
DlČ: cz2683362o
zastoupený: Danielem Bednaříkem, předsedou představenstva
BankovnÍspojení: Flo banka, a's., Č.ú.''240067379912100
Společnost zapsána: KS v ostravě, oddíl B, vloŽka 2786
(dále jen,,poskytovatel")

se dohodly na této smlouvě:

1' Úvodní ustanovení

1'1. objednatel je drŽitelem licence k programu MP Manager'urČeného pro evidenci agendy
městských policií a jeho přídavným modulům (dále je.n^Pp_dukt) a to na základě licenční
smlouvy, kterou spolu smluvní strany uzavřely one ..'l.1'..08,..2015 '.(dále téŽ jen ,,Licenční
smlouva").

2' Předmět smlouvy

2'1. Předmětem této smlouvy je:

2.1.1' závazek poskytovatele poskytovat objednateli ÚdrŽbu a podporu Produktu (dále téŽ jen
SluŽby)' jejichŽ popis a rozsah je uveden v příloze č.1 této smlouvy,

2.1.2. závazek objednatele zaplatit za poskytované SluŽby sjednanou cenu.

3. Místo a termín plnění

3.1. Místo poskytování ÚdrŽby a podpory je stanoveno dle přílohy č.2této smlouvy, není-li
dohodnuto jinak.

3.2' Termíny plněnÍjsou stanoveny v příloze č.3této smlouvy.



4.

4.1

Vlastnické právo a práva vyuŽití

Bude-li výs|edkem plněnÍ nebo jinéčinnosti poskytovatele prováděné dle této smlouvy
autorské dílo, které poŽívá ochrany autorského dÍla podle zákona č.121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně něktených zákonů
(autorský zákon), ve znění pozdějŠíchpředpisů, poskytuje poskytovatel objednateli dnem
poskytnutí plnění podle této smlouvy objednateli nevýhradní právo uŽít takovéto autorské dílo
vŠemizpůsobynezbytnými Čivhodnými k naplnění Účelu vyplývajícímuz tétosmlouvy' a to po
celou dobu trvánÍ autorského práva k autorskému dílu, resp. po dobu autorskoprávní ochrany,
bez omezení rozsahu mnoŽstevního, technologického čiteritoriálního (dále jen ,,licence"). Tato
licence je udělena bezúplatně, kdyŽ zhotovitel tuto skutečnost vzal v úvahu při stanovení výŠe
své odměny dle tétosmlouvy.

objednatel je oprávněn uŽívat takto vytvořené dílo pouze vsouladu s jeho urČením,a to
způsobem' jakým je oprávněn uŽívat dÍlo, k němuŽ má licenci uvedenou v odst. '1.1.

Cena a platební podmínky

Cena za poskytování sluŽeb podle této smlouvy je stanovena v příloze č.4 tétosmlouvy. Cena
je uvedena bez daně z přidané hodnoty, která bude připočítán'av zákonem stanovené výŠi'

Cena za poskytování sluŽeb podle tétosmlouvy bude poskytovatelem objednateli
vyúčtovávánatakto:

5.2.1. Cena za SluŽby, které jsou dle přílohy č.4 zahrnuty v pauŠálníodměně za poskytnutí sluŽeb,
bude Účtována čtvrtletněvŽdy v prvním měsíci kalendářního čtvrtletí,na které se platí'
Uhrazena bude na základě daňového dokladu (faktury)vystaveného poskytovatelem na kaŽdé
čtvrtletí.

5.2.2. Cena za SluŽby, které nejsou zahrnuty v pauŠálnÍodměně a které byly poskytnuty na základě
hláŠenípoŽadavku objednatele, bude účtovánasamostatnými fakturami vystavenými
poskytovatelem po odsou h lasen íprovedených prací objed natelem.

5'2.3. Délka splatnosti daňových dokladů bude 14 kalendářních dnůod data doručenífaktury
objednateli. Za datum úhrady se povaŽuje den připsání dluŽné Částky na Účet poskytovatele.

5.2.4. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením se sjednává smluvní pokuta ve výŠio,05%
z dluŽné Částky za kaŽdý den prodlení.

5.3. Bude-li poskytovatel v prodlení s nástupem k odstranění v Helpdesku hláŠenézávady do lhůty
garantované doby odezvy uvedené v příloze Číslo3., můŽeobjednatel poŽadovat úhradu
smluvní pokuty po poskytovateli Ve výŠií00 Kčza kaŽdou hodinu prodlení, pokud se na
termínu opravy smluvní stany nedohodnou jinak.

5.4' S ohledem na moŽný cenový vývoj a inflaci se smluvní strany zavazu1í, Že na návrh
poskytovatele povedou v následujÍcíchobdobÍch jednání ve věci případnéÚpravy cen
dodatkem k této smlouvě.

oprávněné osoby

Óbjednatel v příloze č.5 určíjednunebo více osob oprávněnýcn 1"on"t s poskytovatelem ve
věcech týka1ícíchse předmětu plněnítéto smlouvy.

Poskytovatel v příloze č.5 určíjednu nebo více osob oprávněných jednat s objednatelem ve
věcech týkajícíchse předmětu plněnítéto smlouvy'

4.2.

5.

5.'1.

52

6.

6.1

6.2



7' odpovědnost za škodu

7.1. KaŽdá ze stran nese odpovědnost za Škoduzpůsobenou poruŠenímpovinnosti vyplývajícíz
právních předpisů a této smlouvy. obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí
k předcházeníškodám a k minimalizacivzniklých škod.

7.2. Žaana ze stran neodpovídá za Škodu,která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo' chybného zadání, které obdrŽela od druhé strany. Žaana ze stran neníodpovědnáza prodlenÍ

způsobenéprodlením s plněním závazkŮ druhé smluvní strany.

7.3. Smluvní strany se zavazujÍ upozornit druhou smluvní stranu na vzniklé okolnosti vylučující
odpovědnost bránícířádnému plnění této smlouvy.

8. ochrana informací a osobnich údajů

B.1. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem
obvyklým pro utajování takových informací. Tato povinnost platíbez ohledu na ukončení
Účinnosti této smlouvy.

B.2. Právo uŽívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrnéinformace mají obě strany pouze v rozsahu a
za podmínek nezbytných pro řádné plnění práva a povinností dle smlouvy.

B.3. Za důvěrnéinformace se bez ohledu na formu jejich zachycení povaŽují veŠkeréinformace,
kterénebyly některou ze stran oznaČeny jako veřejné a týkajíse plněnítétosmlouvy.

8.4. Údaje uvedené v hranatých závorkách [..']jsou pokládány za bezpeenostnÍ prvky a v případě
zveřejnění této smlouvy a/nebo jejích přÍloh musí být před zveřejněním skryty'

8.5. Žaane ustanovení přitom nebrání nebo neomezuje poskytovatele v obchodnÍm vyuŽití

technické znalosti, dovednosti nebo zkuŠenostiobecné povahy, kterou získal při plnění této
smlouvy.

B.6. Poskytovatel učinív souladu s platnými právními předpisy o ochraně osobních Údajů

dostateČná organizačnía technická opatření zabraňujícípřístupu neoprávněných osob k

osobnÍm Údajům v rámcivzdáleného nastavenÍ aÚdrŽby Produktu.

8.7. Poskytovatelzajistí, aby jeho zaměstnanci a subdodavatelé byliv souladu s platnými právními
předpisy poučeni o povinnosti mlČenlivosti a o moŽných následcích pro případ poruŠenÍtéto
povinnosti.

9. Součinnost stran

9'1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veŠkeréinformace
potřebné pro řádné plnění svých závazků.

9.2. Smluvní strany jsou povinny plnit svézávazky vyplývajícíz této smlouvy tak, aby nedocházelo
k prodlení s plněním jednotlivých termínů.

9.3. VeŠkerákomunikace bude probíhat prostřednictvÍm oprávněných osob, popř. statutárních
orgánů. Ve všech případech (i v případě plnění v místě opjednatele) platí, Že pouze

poskytovatel je oprávněn dávat instrukce a příkazy svým zaměstnancům.

9.4. Pro poskytnutí sluŽeb vzdáleným připojením objednatel zajistí poskytovateli připojení přes

lnternet' V případě nefunkčníhopřipojení přes internet není poskytovatel v prodlení

s poskytováním sluŽeb.



{0. Doba účinnostismlouvy

10.1' Tato smlouva se sjednává na dobu určitou poČínajícídnem předání lnformačníhosystému do
ostrého provozu na základě Licenčnísmlouvy k lnformačnímusystému a končícídnem
skonČenídoby, na kterou je poskytnuta licence podle Licenčnísmlouvy.

10.2. . Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě poruŠenísmlouvy ze strany
objednatele v případě' Že objednatel toto poruŠenínenapraví (nezjedná nápravu závadného
stavu) ani na základě písemnévýzvy poskytovatele ke zjednání nápravy v přiměřené lhůtě

Činícínejméně 15 dnů určenéposkytovatelem vpísemnévýzvě, a to výpovědí ve výpovědní
lhůtě v délce 30 dnÍ, která počÍnáběŽet prvnÍm dnem měsíce následujícím po doručení
výpovědi objednateli'

10.3. objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědnÍ doby, pokud bude
poskytovatel v prodlení s poskytovánÍm sluŽeb dle této smlouvy o více neŽ 15 dnů.

10.4. Po ukončeníplatnosti tétosmlouvy se strany zavazují dodrŽovat čl.8' této smlouvy.

11. Závéreč,náustanovení

11.1' Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy.

Příloha Č.1 Specifikace ÚdrŽby a podpory

Příloha č.2 Místo plnění

Příloha č.3 Termín plnění

PřÍloha č.4 Cena a ceník sluŽeb
Příloha č.5 oprávněné osoby

11.2. VeŠkerézměny a doplňky tétosmlouvy lze Činitpouze písemnou formou.

1 1"3' Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá strana obdrŽí po jednom.

11.4. Sm|uvnÍ strany svýmípodpisy potvrzují, Že jsou s obsahem smlouvy seznámeny a Že ji

uzavírajína základě své svobodné aváŽné vůle, nikoliv v tísni. Na důkaz těchto skuteČností
připojují svépodpisy.

1 1 08, 2015
V Olomoucidne: G.P.tPt I

FT Technologies a.s.
Daniel Bednařík, předseda představenstva

V Jablonci nad Nisou dne:

za objednatele
Statutární město Jablonec nad Nisou
lng. Petr.Beitl, primátor



Přiloha č-í
Specifikace údňby a podpory

1 Předmět údžbya podpory je:
1. SluŽba zajiŠtěnímetodiky obdrŽených hláŠenÍa jejich administrace
2. SluŽba aktualizace, vylepšenía optimalizace
.3. SluŽba Hotline s telefonickým poradenstvím
4. SluŽba profylaxe _ monitoring systému
5. SluŽba pro podporu stávajícíhosystému a jeho dalŠírozvoj
6. SluŽba školenía poradenství

2 Definice pojmů:

Helpdesk - FTT Support
Rozhraní poskytovatele umoŽňujícízadávání poŽadavků a
zobrazuiící celý ŽivotnÍ cvklus kaŽdého poŽadavku.

Doba nahlášenípoŽadavku

Datum a čas,kdy byl servisní'poŽadavek nahláŠen
objednatelem. ČasnahlášenípoŽadavkůpřijatých po
skončeníprovozní dobyje roven ČasuzaČátku provozní
dobv v následuiícíoracovní den.

Doba odezvy Cas, který uplyne od doby nahláŠenípoŽadavku do doby
kontaktován íobied natele poskvtovatelem.

Dotaz
RelevantnÍ dotazy na technické informace vztahujícísena
stávajícísystém včetně dodaných aplikací a souvisejících
procesů' případně dotazv na vlastnostia chovánísvstému.

Podnět
objednatel navrhuje moŽná vylepšení,úpravy čizměny
funkcionalit ooroti stávaiícímu stavu.

Nový poŽadavek

PoŽadavek na Úpravu nebo doplněnÍ funkcionality
stávajícíhosystému. V zásadě jde o změnu chovánÍ
systému nebo rozŠířeníjeho funkciona|ity oproti
dokumentaci a odsouhlaseným specifikacím.

Priorita
Priorita servisního poŽadavku označujedůleŽitost
poŽadavku z časovéhohlediska

Problém/Chyba
HláŠeníchybného chování systému vzhledem k jeho
očekávanémuchování, definovaném v dokumentaci
(Funkčníspecifikace, Akceptačníprotokol, apod.).

Servisní poŽadavek

obecné označeníkteréhokoli z následujících druhů
poŽadavku:
HláŠenÍproblému (chyby)
Dotaz
Podnět
Nový poŽadavek

ZávaŽnost
Záv aŽnost se rvisn ího poŽadavku odr áŽí d ů leŽitost
poŽadavku z pohledu moŽných dopadů poŽadavku
z hlediska orovozu oodoorovaného svstému



1.í SluŽba zajištěnímetodiky obdžených hlášenía jejich administrace

objednatel zasílá poŽadavek na poskytnutí sluŽby prostřednictvím Helpdesk zadáním poŽadavků do
systému přes webové rozhraní.

[WEB : http://su pport.fttech.org]

U kaŽdého poŽadavku, kromě co nejpřesnějŠího popisu poŽadavku, zadává uŽivatel druh poŽadavku
(Chyba' nový poŽadavek, podnět), optimální termín vyřeŠenípoŽadavku (z pohledu uŽivatele) a také
prioritu poŽadavku.

Druh poŽadavku:

Chyba - objednatel avizuje chybu a očekává opravu v rámci podpory Čizáruky

Nový poŽadavek _ objednatel poŽaduje novou funkcionalitu, jejíúpravu čijejírozŠířenía očekává
nabídku řešení

Dotaz _ objednatel poptává relevantní informace k systému a očekává kvalifikovanou odpověd'

Podnět - objednatel navrhuje Úpravu (vylepŠenÍ)v rámci aktualizací

Prioritv:
1 - Nejvyšší- Systém je nefunkčníjako celek, nenímoŽné pokraČovat ve způsobu zpracování,
důsledek problému neumoŽňuje ani za cenu omezeníjakýmkoli způsobem provozovat systém, jedná
se o fatální chybu, která systém zcela znehodnocuje
2 - Vysoká - Jedná se o váŽný problém způsobujícíváŽnou poruchu ve zpracování, ale který lze po
určitémúsilíeliminovat opatřeními na straně objednatele (např' organizačními)tak, Že po určitoudobu
lze ve zpracování pokračovatnáhradním způsobem
3 - Střední - Systém je Částečněfunkční- lze jej pouŽít s omezenÍmi, případně rozšÍřenÍo novou
výraznou funkcionalitu
4 - Nízká - Drobné nedostatky, menŠíúpravy a Íunkcionality, doplnění moŽnostíapod.
5 - NejniŽší- PoŽadavek bez vlivu na funkčnost systému, např. kosmetické změny a úpravy, Žádost o
informace atd.

Proces službv podpory:

Založeni poŽadavku (Založeno) - Pro potřeby dalšíhozpracování vyŽaduje zaloŽení poŽadavku
zadání co nejpřesnějších Údajů. Pokud je specifikace poŽadavku předem konzultována je pro dalŠí
postup nutnézávěry uvést do podrobného popisu poŽadavku.

DotázánÍ (DotázánolNavrŽeno) - Poskytovatelžádá objednatele o schválenÍ postupu a odsouhlasení
rozsahu pracÍ nebo o poskytnutí dodatečných informací, např. kopii obrazovky nebo systémový
protokol

Specialista analyzuje poŽadavek a navrhuje řeŠenívč.ČasovénároČnosti a cenové kalkulace.
Poskytovatel informuje objednatele o zařazení poŽadavku (druh), způsobu řeŠenÍ,termínu řeŠenía
ceně.

Řešeni (Řešeno) - na poŽadavku se pracuje. Příznaky poŽadavku (typ, termín' priorita)jsou upraveny
poskytovatelem dle stavu věci.

UkončeníVyřešeno, odloŽeno, Zamítnuto) - objednatelje informován, žepráce na poŽadavku by|y
ukončeny' V přÍpadě' žeze strany objednatele přijde souhlasné stanovisko s řeŠením,případně
nepřijde v průběhu í0 kalendářních dnížádná reakce, je poŽadavek uzavřen.

odmítnutí(odmítnuto) - objednatel nesouhlasí s řeŠeníma specifikuje důvody svého nesouhlasu.
PoŽadavek neníuzavřen, ale je opětzařazen poskytovatelem do procesu (moŽno iidentického).



1.2 SluŽba aktualizace, vylepšenía optimalizace

Poskytovatel provádí průběŽnéaktualizace a vylepŠeníve vlastní reŽii v rámci podpory systému.
Podkladem pro tyto práce jsou podněty objednatelů, zkuŠenostizískávanév průběhu chodu systému,
poptávané nové funkcionality ze strany objednatelů apod.

Poskytovatel se zavazuje, Že objednatel bude mít vŽdy v rámci této smlouvy k dispozici aktualizaci
nejnovějŠíverze lS, vČetně aktualizací vyplývajÍcích z legislativních změn přísluŠnýchprávních
předpisů.

Budou-li aktualizace a vylepŠenízahrnuty v dalšÍchnabízených balíčcíchproduktu, budou v rámci této
smlouvy prováděny u stávajícího objednatele v rámci aktualizace a vylepŠenísystému.

Uvedené práce provádí poskytovatel dle vlastnÍho uváŽení s přihlédnutím k vyuŽitelnosti Širokým
spektrem objednatelů a zvýŠenípřidané hodnoty daného lS.

1.3 SluŽba Hotline s telefonickým poradenstvím

Pro operativní řeŠenínestandardnÍch situacÍje zavedena sluŽba HoTLlNE, která umoŽňuje zahájení
rychlého řešení.

SluŽba Hotline zahrnuje:

- nahláŠeníhavarijnísituaceobjednatelem
- zahájení potřebných kroků k řeŠenísituace poskytovatelem s garantovanou dobou odezvy
- telefonicképoradenství na poŽadavky jednoduŠŠíhocharakteru (snadno zodpověditelných

dotazů, kterénevyŽadují připojení do systému)

Uvedenou sluŽbu mohou vyuŽívat pouze oprávněné osoby uvedené v příloze čistatutární zástupce
objednatele. V případě odsouhlasení pracínavrhnutých poskytovatelem k řešenísituace ze strany
objednatele, je tento souhlas povaŽován za závaznou objednávku. l v případě nahláŠenÍpoŽadavku
telefonicky čimailem je poŽadována pozdějŠíautorizace prostřednictvím Helpdesk - FTT Support.

1.4 Služba profylaxe - monitoring systému

Z důvodu prevence poruch a optimalizace výkonu systému bude poskytovatel po dobu platnosti této
smlouvy sledovat chod systému a případně v součinnosti s objednatelem provádět potřebné zásahy.
Tato sluŽba bude prováděna průběŽně čina základě zaslaného hláŠenípoŽadavku objednatelem.

Jedná se předevŠímo prověřování:

- zaplnění diskového prostoru
- vytíŽenípamět'ových bufferů
- zaplňování databázového prostoru
- reorganizaci databázových objektů
- zálohování dat

VyŽádají-li si závěry monitoringu rozsáhlejŠÍÚpravy, kterépřekročÍrámec 2 hodin měsíčně,bude
následná sluŽba poskytnuta na základě objednávky zasláním nového hláŠenípoŽadavku na provedenÍ
rozšířenésluŽby profylaxe. RozŠířenásluŽba profylaxe není zahrnuta v pauŠálníplatbě.

1.5 SluŽba pro podporu stávajícíhosystému a jeho dalšírozvoj

Poskytovatel se zavazuje poskytováním SluŽeb podporovat lS ve smyslu:
- asistenční,poradenské' konzultačnía metodické sluŽby pro podporu a rozvoj lS a jednotlivých

modulů
- podpora při diagnostice a řešenízávad
- instalace/reinstalace produktů
_ Úpravy systému
- přidávání funkcionalit
- řeŠenídoplňujícÍch a rozŠiřujícíchprojektů



Poskytovatel poskytuje tyto sluŽby na základě zaslaného hláŠenípoŽadavku na provedení sluŽby. Po
obdrŽení poŽadavku připraví poskytovatel nabídku vč'cenové kalkulace a termínu provedení prací
v souladu s cenÍkem sluŽeb poskytovatele. V případě akutních prací je následná cena sluŽeb
vypoČtena jako násobek hodinové sazby a časovénároČnosti. Pokud se bude jednat o rozsáhlejŠí
sluŽby (např. doplňujícíprojekt),vyŽádá sityto sluŽby objednatel sdostatečným předstihem. Pokud to
bude Žádoucí, bude na takový projekt oŠetřensamostatnou smluvnídokumentací.

1.6. SluŽba školenía poradenství

Poskytovatel poskytne sluŽby ŠkolenÍa poradenství objednateli na základě zaslaného hláŠení
poŽadavku na provedení sluŽby. Poskytovatel se zavazuje zajiŠt'ovatŠkolenív poŽadovaném rozsahu
a úrovníznalostív souladu s ceníkem sluŽeb.



Příloha č.2
Místo plnění

SluŽba dle bodu 1.1 přílohy č.1 této smlouvy - SluŽba zajiŠtěnímetodiky obdrŽených hláŠenía jejich
administrace - je prováděna v místě sídla poskytovatele.

SluŽba dle bodu 1.2 přílohy č''1 tétosmlouvy - SluŽba aktualizace, vylepšenía optimalizace - je
prováflěna v místě sídla poskytovatele.

SluŽba dle bodu 1.3 přÍlohy č.'1tétosmlouvy _ SluŽba Hotline s telefonickým poradenstvím - je
prováděna v místě sídla poskytovatele.

SluŽba dle bodu 1.4 přÍlohy č.1tétosmlouvy SluŽba profylaxe - monitoring systému - je prováděna
vzdáleným připojením u objednatele v místě sídla poskytovatele.

SluŽba dle bodu 1.5 přílohy č.1tétosmlouvy SluŽba pro podporu stávajícíhosystému a jeho dalšÍ
rozvoj- je prováděna v místě sídla objednatele a vzdáleným připojením u objednatele v místě sídla
poskytovatele.

SluŽba dle bodu 1 .6 přílohy Č.'1této SluŽba Školenía poradenstvÍ - je prováděna dle dohody v místě
sídla objednatele nebo v místě sídla poskytovate|e.



Příloha č.3
Termín plnění

SluŽby dle bodu 1.1 přílohy č.1 této smlouvy jsou poskytovány nepřetrŽitě v reŽimu7"24.
SluŽby dle bodu 1.2 až1.6 přÍlohy č.í tétosmlouvy jsou poskytovány poskytovatelem v pracovnÍdny
vdobě od 8.00 do 17.00 hodin. Pro hláŠenÍservisníchpoŽadavkůprostřednictvím webového rozhraní
je regjstrace poŽadavku zpřístupněna nepřetrŽitě.

Garantovaná doba odezvy:

Prioritv Dobv odezvv*
1 _ NeivvšŠí 4 hodinv
2 _ Vvsoká 1 den
3 - Střední 3 dnv
4 - NÍzká '1 tÝden
5 - NeiniŽŠí 2 tÝdnv

* doba odezvy je uvaŽována v rámci provoznÍ doby

Vpřípadě, Že si řešenípoŽadavku vyŽádá poskytnutí sluŽby fyzickým zásahem konzultanta vmístě
objednatele, musíobjednatel potvrdit poŽadavek na poŽadovanou dobu nástupu na řeŠenípoŽadavku.

Poskytovatel vyvine veŠkeréúsilí,které lze spravedlivě poŽadovat, k co nejrychlejŠímuvyřeŠenívšech
nahláŠených poŽadavků. PoŽadavky jsou řeŠenys ohledem na jejich prioritu'

V případě prodlení poskytnutí sluŽby způsobenéhona straně objednatele platí, Že veŠkerétermíny
plnění se prodluŽujío dobu, po kterou trvaly překáŽky a okolnosti způsobujícíprodlenÍ na straně
objednatele, a o přiměřeně nezbytně nutnou dobu k tomu, aby mohla být poskytovaná plnění znovu
vhodně zkoordinována.

10



Příloha č.4
cena a ceník sluŽeb

Paušální cena

Odměna za poskytnutí SluŽeb (pro moduly lnformaČníhosystému, které jsou předmětem licence dle
LicenčnÍsmlouvy) uvedených v bodech 1.1 aŽ 1'3 přÍlohy č.1této smlouvy a SluŽeb uvedených
v bodě 1.4 přÍlohy č.'1 této smlouvy v rozsahu zde uvedeném, je sjednána formou měsíčnípaušální
platby takto:

. Po dobu udrŽitelnosti projektu, tj. do 31.12'2016 ve výši4.100 Kčměsíčně.
o Po uplynutí doby udrŽitelnosti projektu bude postupováno v souladu s bodem 5.4. této

smlouvy.
. V případě, Že dojde v průběhu pouŽívání Produktu k jeho rozŠířenínákupem licencÍ dalších

modulů Produktu, zvýŠíse odměna za poskytnutí SluŽeb o částku sjednanou za servis dle
aktuálnÍ ceny nabídky modulůProduktu a aktuálního ceníku sluŽeb s platností od uvedení
těchto modulů do ostrého provozu.

V pauŠálníodměně nejsou zahrnuty náklady na dopravu na místo plnění. V případě nutnosti
provedení prací v místě objednatele budou náklady na dopravu fakturovány a uhrazeny samostatně
dle ceny stanovené v Ceníku sluŽeb nížea počtuujetých km.

Ceník služeb

Cena za poskytnutí SluŽeb dle bodu 1.5. - 1.6., případně sluŽby dle bodu 1.4. přílohy Č.1 této
smlouvy nad definovaný rámec bude stanovena po vzájemné dohodě na základě časovénáročnosti
v souladu s Ceníkem sluŽeb:

* Ceny jsou uvedeny bez21% DPH.

Cena* iednotka
Práce analvtika 'l 250 Kč hod na
Práce orooramátora 1 250 Kč hod na
Školeníu uŽivatele 1 250 KÓ hodina
Konzultace u uŽivatele 'l 250 Kč hodina
Konzultace v prostorách firmv FTT 950 Kč hodina
Cestovné 18 KČ km

11



Příloha č.5
oprávněné a zodpovědné osoby

Kontaktn íÚdaje poskytovatele:

Hotline tel.: 1840 404 4401
e-mail: [info@fttech.org]

Technická podpora [http://support"fttech.orql

oprávněné osoby zastupujícíobjednatele:

oprávněné osoby zastupujícíposkytovatele:

Zastoupeni
ve věcech Jméno a příjmení Funkce Telefon e-mail

technických Mgr. Ján Mikolaj Ph.D. analytik 588 118 334 j.mikolaj@fttech.org

smluvnÍch Daniel Bednařík
předseda
oředstavenstva

588 1í8 318 d.bednarik@fttech.org

fakturačních lng' Michaela JanýŠková fakturantka 588 118 319 kancelar@fttech.org

Zastoupení
ve věcech Jméno Funkce Telefon e-mail

smluvních
Mgr. LuboŠ
Raisner Ředitel MP 483 357 432 raisner@mestojablonec. cz

fakturačních Pavla KníŽková
Referentka
administrativy,
ekonomikv aMTZ

483 357 433 kn izkova@mestojablonec. cz

technických
(nenáročné
technické
věci)

Mgr. Josef Penz
VedoucÍ odd.
prevence,
vzdělávánía lT

483 357 434 penz@mestojablonec. cz

technických
(náročné
technické
věci)

12


